

Cafe Roma ApS

Dorpha Alle 7
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2019

Mohamed Said Talal Al Qadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafe Roma ApS
Dorpha Alle 7
2630 Taastrup

CVR-nr: 36969989
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor cafe, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			313.073
Bruttofortjeneste/Bruttotab		437.083	
Personaleomkostninger	1	-361.817	-224.107
Resultat af ordinær primær drift		75.266	88.966
Øvrige finansielle omkostninger		-212	-462
Ordinært resultat før skat		75.054	88.504
Skat af årets resultat	2	-16.512	-19.471
Årets resultat		58.542	69.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.542	69.033
I alt		58.542	69.033

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.800	60.800
Materielle anlægsaktiver i alt		60.800	60.800
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		63.800	63.800
Andre tilgodehavender			42.897
Tilgodehavender i alt			42.897
Likvide beholdninger		41.128	106.260
Omsætningsaktiver i alt		41.128	149.157
Aktiver i alt		104.928	212.957

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-338.578	-397.119
Egenkapital i alt		-288.578	-347.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.733	179.554
Skyldig selskabsskat		35.983	19.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.593	-27.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.197	388.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.506	560.076
Gældsforpligtelser i alt		393.506	560.076
Passiver i alt		104.928	212.957

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	328.080	
Pensionsbidrag	3.975	
Andre omkostninger til social sikring	29.762	
	<u>361.817</u>	

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	16.512	
	<u>16.512</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret